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Bu araştırmanın amacı, Cort 1 düşünme programının ilköğretim 7. Sınıf Fen ve 

Teknoloji dersi “Yaşamımızdaki Elektrik” ünitesinde kullanılmasının öğrencilerin 

akademik başarılarına, bilimsel yaratıcılıklarına ve eleştirel düşünme eğilimlerine 

etkisini incelemektir. Aydın ilindeki orta sosyoekonomik düzeyde olan bir 

ortaokuldan gruplar (deney ve kontrol grupları) seçilmiştir. Uygulamada yarı 

deneysel desenlerden ön test-son test eşleştirilmiş kontrol gruplu desen 

kullanılmıştır. Araştırmanın çalışma grubunu deney grubunda 24, kontrol 

grubunda 24 öğrenci olmak üzere toplam 48 öğrenci oluşturmaktadır.  

“Yaşamımızdaki Elektrik” ünitesi Başarı Testi, Eleştirel Düşünme Eğilimi Ölçeği 

ve Bilimsel Yaratıcılık Ölçeği araştırmanın veri toplama araçlarıdır. Öğrencilerin 

akademik başarılarını ölçmek amacıyla geliştirilen başarı testi, bilimsel yaratıcılık 

ölçeği ve eleştirel düşünme eğilimi ölçeği uygulama öncesi her iki gruba 

uygulanmıştır. 7. sınıf Fen ve Teknoloji ders kitabındaki ‘Yaşamımızdaki Elektrik’ 

ünitesi, deney grubuna Cort 1 düşünme programının Fen ve Teknoloji dersi 

kazanımlarına uygun olarak hazırlanan etkinlik yaprakları kullanılarak,  kontrol 

grubuna ise ders programı ve ders kitabına bağlı kalınarak işlenmiştir. Uygulama 

sonrasında Başarı Testi, Bilimsel Yaratıcılık Ölçeği Ve Eleştirel Düşünme Eğilimi 

Ölçeği öğrencilere tekrar uygulanmıştır. Deney ve kontrol grupları arasında 

uygulanan yönteme göre anlamlı farklılığın olup olmadığını belirlemek üzere “Tek 

Faktörlü Kovaryans Analizi (ANCOVA)” kullanılmıştır. Uygulama sonucuna göre 

Cort 1 düşünme programı kullanılarak yapılan öğretim sonucunda deney grubunun 

akademik başarısının, bilimsel yaratıcılığının ve eleştirel düşünme eğiliminin 

kontrol grubuna göre anlamlı fark göstererek arttığı görülmüştür.  

 

Anahtar Sözcükler: Yaşamımızdaki Elektrik ünitesi, Cort Düşünme Programı, 

Eleştirel Düşünme, Yaratıcılık, Bilimsel Yaratıcılık, Akademik Başarı.  

 


